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Komunikat Schroniska dla Zwierząt w Starogardzie Gdańskim

Diego to uroczy, średniej wielkości piesek, który potrzebuje cierpliwego i kochającego domu. Ma
gładką, ciemną sierść, która nadaje mu elegancki wygląd, ale za jego spokojnym wyglądem kryje się
duża niepewność. Diego trafił do schroniska niedawno i niestety nie odnajduje się w tym głośnym,
pełnym obcych osób miejscu. Bardzo się boi, nie ufa nowym ludziom i czuje się zagubiony wśród
zgiełku i zmiany otoczenia.

Pomimo tego, że początkowo jest nieśmiały, Diego ma ogromny potencjał, by stać się wiernym i
lojalnym towarzyszem. Jest przyjacielski w stosunku do innych psów, dlatego będzie idealnym
towarzyszem dla innego czworonoga w domu. Potrzebuje czasu, by otworzyć się na ludzi i zaufać im,
ale z odpowiednim podejściem i cierpliwością, z pewnością stanie się wspaniałym przyjacielem na całe
życie.
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Jeśli jesteś osobą, która ma doświadczenie z psami, zna potrzeby nieśmiałych zwierzaków i jest
gotowa dać Diegowi czas na aklimatyzację, może to być piesek, który wypełni Twoje serce miłością i
wiernością. Pomóżmy mu odnaleźć spokój i poczucie bezpieczeństwa w nowym domu. Jeśli chcesz
poznać Diega, skontaktuj się z nami – on czeka na Ciebie!

Diego ma 6 lat

Więcej informacji tel. 668-046-572

Snowy to młody pies w typie husky, który trafił do nas ze starym złamaniem łapy, ale obecnie jest w
trakcie leczenia. Pomimo tego, że przechodzi rehabilitację, jego ogromna energia i chęć do ruchu na
świeżym powietrzu są niezrównane!

Snowy uwielbia długie spacery i aktywności na świeżym powietrzu, dlatego potrzebuje właściciela,
który zapewni mu odpowiednią dawkę ruchu. Jest indywidualistą i najlepiej czułby się w domu bez
małych dzieci i innych zwierząt.

Jeśli szukasz psa, który będzie wiernym towarzyszem aktywnego trybu życia, Snowy z pewnością
skradnie Twoje serce!

Snowy ma 5 lat 

Więcej informacji tel. 668-046-572
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